                       IP5418
V1.00      http://www.injoinic.com/               1 / 18                      Copyright © 2024, Injoinic Corp.
集成充放电的 TWS 充电盒 SOC
1 特性
 同步开关放电
 200mA 同步升压转换
 升压效率最高达 94%
 内置电源路径管理，支持边充边放

C3
图 1   IP5418 2 灯应用简化原理图
6 IP5418 型号说明
型号名称 充电电流 待机电压 支持灯显数 按键方式
轻载关机/
关灯时间
IP5418_BT_2D_P 200mA 2.4V 2
短按开机
短按关机
8s
IP5418_BT_1D_P 200mA 2.4V 1
短按开机
短按关机
8s
IP5418_CK_2D_P 200mA 5.0V 2 短按开机 4s
IP5418_CK_1D_P 200mA 5.0V 1 短按开机 4s
注：
1、“-2D”表示 2 灯应用；“-1D”表示 1 灯应用。
2、“-BT”表示待机状态下 VOUT=2.4V；“-CK”表示待机下 VOUT=5.0V。
                       IP5418
V1.00      http://www.injoinic.com/               5 / 18                      Copyright © 2024, Injoinic Corp.
7 IP 系列 TWS 充电仓管理 IC 型号选择表
IC
型号
充放电 主要特点 封装
放电 充电
无
线
充
LED 灯数
按
键
霍
尔
VSET NTC  USBC  规格
IP5513 300mA
IO 可选
Max 500mA
- 1/2/3/4/数码管 功能二选一 可定制 可定制 - SOP16
IP5516 300mA
IO 可选
Max 500mA
- 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN16
IP5518 300mA
IO 可选
Max 500mA
- 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN24
IP5518H 400mA
IO 可选
Max 500mA
- 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持  QFN24
IP6818H 400mA
IO 可选
Max 500mA
支持 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN24
IP6816 300mA
可定制
Max 500mA
支持 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN16
IP6818 300mA
可定制
Max 500mA
支持 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN24
IP5333 1A
IO 可选
Max 1A
- 1/2/3/4/数码管 支持 支持 IO 可选 支持 支持 QFN24
IP5528 400mA
IO 可选
Max 1A
- 1/2/3/4/数码管 支持 支持 可定制 支持 - QFN28
IP5416 200mA Max 300mA - 1/2 支持 支持 可定制 - - SOP8
IP5428 300mA Max 1A - 1/2 支持 支持 可定制 - - SOP8